— 1 —

福建省晋江市气象局文件

晋气发〔2025〕6号

福建省晋江市气象局关于调整 2025年

灾害性天气防测服务领导小组

有关事项的通知

各科、台：

为加强对灾害性天气监测、预报、预警服务工作的领导，切

实做好 2025年天气预报服务工作。经研究，决定成立晋江市灾害

性天气防测服务领导小组，实行领导带班制度，严格执行灾害性

天气联防、值守班、天气会商等制度，及时掌握天气变化情况，

组织协调灾害性天气监测、预报、预警、服务工作，开展主动、

及时、准确的气象预报预警服务工作。现将领导小组调整有关事

项通知如下：

— 2 —

一、防测服务领导小组

组 长：魏伟锐

副组长：陈丽珍 杨舒琳 周建丁 黄光明

成 员：王聪晓 林达新 钟文亮

二、领导小组职责

（一）参加灾害性天气会商，对预测、预警内容进行把关，

并轮流带班值班。

（二）检查灾害性天气期间的测报、预报、服务工作，检查

值班、守班制度执行情况，发现问题及时予以处理。

（三）向市委、市政府汇报灾害性天气实况、天气预测预警

和灾情。

（四）对全市灾害性天气预报服务工作进行部署并提出要求。

（五）必要时组织灾情调查、分析，并及时上报。

三、2025年重要季节领导值班安排

月份 1-6号 7-12号 13-18号 19-24号 25号-月底

4月 魏伟锐 陈丽珍 杨舒琳 周建丁 黄光明

5月 魏伟锐 陈丽珍 杨舒琳 周建丁 黄光明

6月 魏伟锐 陈丽珍 杨舒琳 周建丁 黄光明

7月 魏伟锐 陈丽珍 杨舒琳 周建丁 黄光明

8月 魏伟锐 陈丽珍 杨舒琳 周建丁 黄光明

9月 魏伟锐 陈丽珍 杨舒琳 周建丁 黄光明

10月 魏伟锐 陈丽珍 杨舒琳 周建丁 黄光明

— 3 —

四、值班规定

（一）值班人员在轮值月份应每天参加省、市预报会商，主

动关心天气状况，并保持手机开机。

（二）值班人员如遇出差、会议等情况，自行协商调整，并

告知气象台。

（三）如有重要情况，及时向领导小组主要负责人汇报。

五、联系电话

姓 名 办公电话 手 机 姓 名 办公电话 手 机

魏伟锐 83099568 15906093636 陈丽珍 88591946 13959919138

杨舒琳 85681316 18250298757 周建丁 82027952 15059511474

黄光明 82027952 13859726646 王聪晓 85681316 13600721593

林达新 85681316 13805920044 钟文亮 85681316 15682812064

2025年 4月 3日

福建省晋江市气象局

— 4 —

福建省晋江市气象局综合科

抄送：晋江市委办公室，晋江市政府办公室，泉州市气象局办公室、

业务科，晋江市防汛办，晋江市农业农村局。

2025年 4月 3日印发